

# 目 录

|                   |          |
|-------------------|----------|
| 一、审计报告 .....      | 第 1—2 页  |
| 二、财务报表 .....      | 第 3—6 页  |
| （一）资产负债表 .....    | 第 3 页    |
| （二）利润表 .....      | 第 4 页    |
| （三）现金流量表 .....    | 第 5 页    |
| （四）所有者权益变动表 ..... | 第 6 页    |
| 三、财务报表附注 .....    | 第 7—17 页 |

# 审 计 报 告

天健审〔2016〕7104 号

乐清展图投资有限公司全体股东：

我们审计了后附的乐清展图投资有限公司（以下简称乐清展图公司）财务报表，包括 2015 年 12 月 31 日和 2016 年 6 月 30 日的资产负债表，2015 年 7-12 月和 2016 年 1-6 月的利润表、现金流量表和所有者权益变动表，以及财务报表附注。

## 一、管理层对财务报表的责任

编制和公允列报财务报表是乐清展图公司管理层的责任，这种责任包括：（1）按照企业会计准则的规定编制财务报表，并使其实现公允反映；（2）设计、执行和维护必要的内部控制，以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

## 二、注册会计师的责任

我们的责任是在执行审计工作的基础上对财务报表发表审计意见。我们按照中国注册会计师审计准则的规定执行了审计工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则，计划和执行审计工作以对财务报表是否不存在重大错报获取合理保证。

审计工作涉及实施审计程序，以获取有关财务报表金额和披露的审计证据。选择的审计程序取决于注册会计师的判断，包括对由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险的评估。在进行风险评估时，注册会计师考虑与财务报表编制和公允列报相关的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有效性发表意见。审计工作还包括评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估

计的合理性，以及评价财务报表的总体列报。

我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

### **三、审计意见**

我们认为，乐清展图公司财务报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制，公允反映了乐清展图公司 2015 年 12 月 31 日和 2016 年 6 月 30 日的财务状况，以及 2015 年 7-12 月和 2016 年 1-6 月的经营成果和现金流量。

天健会计师事务所（特殊普通合伙）      中国注册会计师：

中国·杭州      中国注册会计师：

二〇一六年八月八日

# 资 产 负 债 表

编制单位：乐清展图投资有限公司 会企01表  
单位：人民币元

| 资 产                    | 注释号 | 2016年6月30日     | 2015年12月31日    | 负债和所有者权益               | 注释号 | 2016年6月30日     | 2015年12月31日    |
|------------------------|-----|----------------|----------------|------------------------|-----|----------------|----------------|
| 流动资产：                  |     |                |                | 流动负债：                  |     |                |                |
| 货币资金                   | 1   | 4,856.98       | 9,282.70       | 短期借款                   |     |                |                |
| 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 |     |                |                | 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债 |     |                |                |
| 衍生金融资产                 |     |                |                | 衍生金融负债                 |     |                |                |
| 应收票据                   |     |                |                | 应付票据                   |     |                |                |
| 应收账款                   |     |                |                | 应付账款                   |     |                |                |
| 预付款项                   |     |                |                | 预收款项                   |     |                |                |
| 应收利息                   |     |                |                | 应付职工薪酬                 |     |                |                |
| 应收股利                   |     |                |                | 应交税费                   | 3   |                | 1,690.43       |
| 其他应收款                  |     |                |                | 应付利息                   |     |                |                |
| 存货                     |     |                |                | 应付股利                   |     |                |                |
| 划分为持有待售的资产             |     |                |                | 其他应付款                  |     |                |                |
| 一年内到期的非流动资产            |     |                |                | 划分为持有待售的负债             |     |                |                |
| 其他流动资产                 |     |                |                | 一年内到期的非流动负债            |     |                |                |
| 流动资产合计                 |     | 4,856.98       | 9,282.70       | 其他流动负债                 | 4   | 2,750.00       | 2,521.00       |
|                        |     |                |                | 流动负债合计                 |     | 2,750.00       | 4,211.43       |
|                        |     |                |                | 非流动负债：                 |     |                |                |
|                        |     |                |                | 长期借款                   |     |                |                |
|                        |     |                |                | 应付债券                   |     |                |                |
|                        |     |                |                | 其中：优先股                 |     |                |                |
|                        |     |                |                | 永续债                    |     |                |                |
|                        |     |                |                | 长期应付款                  |     |                |                |
|                        |     |                |                | 长期应付职工薪酬               |     |                |                |
| 非流动资产：                 |     |                |                | 专项应付款                  |     |                |                |
| 可供出售金融资产               | 2   | 157,738,519.00 | 157,738,519.00 | 预计负债                   |     |                |                |
| 持有至到期投资                |     |                |                | 递延收益                   |     |                |                |
| 长期应收款                  |     |                |                | 递延所得税负债                |     |                |                |
| 长期股权投资                 |     |                |                | 其他非流动负债                |     |                |                |
| 投资性房地产                 |     |                |                | 非流动负债合计                |     |                |                |
| 固定资产                   |     |                |                | 负债合计                   |     | 2,750.00       | 4,211.43       |
| 在建工程                   |     |                |                | 所有者权益：                 |     |                |                |
| 工程物资                   |     |                |                | 实收资本                   | 5   | 157,738,519.00 | 157,738,519.00 |
| 固定资产清理                 |     |                |                | 其他权益工具                 |     |                |                |
| 生产性生物资产                |     |                |                | 其中：优先股                 |     |                |                |
| 油气资产                   |     |                |                | 永续债                    |     |                |                |
| 无形资产                   |     |                |                | 资本公积                   |     |                |                |
| 开发支出                   |     |                |                | 减：库存股                  |     |                |                |
| 商誉                     |     |                |                | 其他综合收益                 |     |                |                |
| 长期待摊费用                 |     |                |                | 专项储备                   |     |                |                |
| 递延所得税资产                |     |                |                | 盈余公积                   | 6   | 507.13         | 507.13         |
| 其他非流动资产                |     |                |                | 未分配利润                  | 7   | 1,599.85       | 4,564.14       |
| 非流动资产合计                |     | 157,738,519.00 | 157,738,519.00 | 所有者权益合计                |     | 157,740,625.98 | 157,743,590.27 |
| 资产总计                   |     | 157,743,375.98 | 157,747,801.70 | 负债和所有者权益总计             |     | 157,743,375.98 | 157,747,801.70 |

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

# 利 润 表

编制单位：乐清展图投资有限公司 会企02表  
单位：人民币元

| 项 目                                 | 注释号 | 2016年1-6月 | 2015年7-12月 |
|-------------------------------------|-----|-----------|------------|
| 一、营业收入                              |     |           |            |
| 减：营业成本                              |     |           |            |
| 营业税金及附加                             |     |           |            |
| 销售费用                                |     |           |            |
| 管理费用                                | 1   | 2,858.00  | 92,297.26  |
| 财务费用                                | 2   | 106.29    | -99,058.96 |
| 资产减值损失                              |     |           |            |
| 加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）               |     |           |            |
| 投资收益（损失以“-”号填列）                     |     |           |            |
| 其中：对联营企业和合营企业的投资收益                  |     |           |            |
| 二、营业利润（亏损以“-”号填列）                   |     | -2,964.29 | 6,761.70   |
| 加：营业外收入                             |     |           |            |
| 其中：非流动资产处置利得                        |     |           |            |
| 减：营业外支出                             |     |           |            |
| 其中：非流动资产处置损失                        |     |           |            |
| 三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）                 |     | -2,964.29 | 6,761.70   |
| 减：所得税费用                             | 3   |           | 1,690.43   |
| 四、净利润（净亏损以“-”号填列）                   |     | -2,964.29 | 5,071.27   |
| 五、其他综合收益的税后净额                       |     |           |            |
| （一）以后不能重分类进损益的其他综合收益                |     |           |            |
| 1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动             |     |           |            |
| 2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额  |     |           |            |
| （二）以后将重分类进损益的其他综合收益                 |     |           |            |
| 1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额 |     |           |            |
| 2. 可供出售金融资产公允价值变动损益                 |     |           |            |
| 3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益            |     |           |            |
| 4. 现金流量套期损益的有效部分                    |     |           |            |
| 5. 外币财务报表折算差额                       |     |           |            |
| 6. 其他                               |     |           |            |
| 六、综合收益总额                            |     | -2,964.29 | 5,071.27   |
| 七、每股收益：                             |     |           |            |
| （一）基本每股收益（元/股）                      |     |           |            |
| （二）稀释每股收益（元/股）                      |     |           |            |

法定代表人： 主管会计工作的负责人： 会计机构负责人：

# 现金流量表

会企03表

编制单位：乐清展图投资有限公司

单位：人民币元

| 项 目                       | 注释<br>号 | 2016年1-6月 | 2015年7-12月      |
|---------------------------|---------|-----------|-----------------|
| 一、经营活动产生的现金流量：            |         |           |                 |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            |         |           |                 |
| 收到的税费返还                   |         |           |                 |
| 收到其他与经营活动有关的现金            | 1       | 13.71     | 99,195.96       |
| 经营活动现金流入小计                |         | 13.71     | 99,195.96       |
| 购买商品、接受劳务支付的现金            |         |           |                 |
| 支付给职工以及为职工支付的现金           |         |           |                 |
| 支付的各项税费                   |         | 1,690.43  | 78,869.26       |
| 支付其他与经营活动有关的现金            | 2       | 2,749.00  | 11,044.00       |
| 经营活动现金流出小计                |         | 4,439.43  | 89,913.26       |
| 经营活动产生的现金流量净额             |         | -4,425.72 | 9,282.70        |
| 二、投资活动产生的现金流量：            |         |           |                 |
| 收回投资收到的现金                 |         |           |                 |
| 取得投资收益收到的现金               |         |           |                 |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |         |           |                 |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额       |         |           |                 |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |         |           |                 |
| 投资活动现金流入小计                |         |           |                 |
| 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金   |         |           |                 |
| 投资支付的现金                   |         |           | 157,738,519.00  |
| 取得子公司及其他营业单位支付的现金净额       |         |           |                 |
| 支付其他与投资活动有关的现金            |         |           |                 |
| 投资活动现金流出小计                |         |           | 157,738,519.00  |
| 投资活动产生的现金流量净额             |         |           | -157,738,519.00 |
| 三、筹资活动产生的现金流量：            |         |           |                 |
| 吸收投资收到的现金                 |         |           | 157,738,519.00  |
| 取得借款收到的现金                 |         |           |                 |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |         |           |                 |
| 筹资活动现金流入小计                |         |           | 157,738,519.00  |
| 偿还债务支付的现金                 |         |           |                 |
| 分配股利、利润或偿付利息支付的现金         |         |           |                 |
| 支付其他与筹资活动有关的现金            |         |           |                 |
| 筹资活动现金流出小计                |         |           |                 |
| 筹资活动产生的现金流量净额             |         |           | 157,738,519.00  |
| 四、汇率变动对现金及现金等价物的影响        |         |           |                 |
| 五、现金及现金等价物净增加额            |         | -4,425.72 | 9,282.70        |
| 加：期初现金及现金等价物余额            |         | 9,282.70  |                 |
| 六、期末现金及现金等价物余额            |         | 4,856.98  | 9,282.70        |

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

所有者权益变动表

编制单位：乐清展图投资有限公司

会企04表  
单位：人民币元

| 项 目                   | 2016年1-6月      |         |         |        |          |           |            |          |          |           | 2015年7-12月     |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
|-----------------------|----------------|---------|---------|--------|----------|-----------|------------|----------|----------|-----------|----------------|----------------|---------|---------|--------|----------|-----------|------------|----------|----------|-----------|----------------|
|                       | 实收资本           | 其他权益工具  |         |        | 资本公<br>积 | 减：<br>库存股 | 其他综<br>合收益 | 专项<br>储备 | 盈余<br>公积 | 未分配<br>利润 | 所有者<br>权益合计    | 实收资本           | 其他权益工具  |         |        | 资本公<br>积 | 减：<br>库存股 | 其他综<br>合收益 | 专项<br>储备 | 盈余<br>公积 | 未分配<br>利润 | 所有者<br>权益合计    |
|                       |                | 优先<br>股 | 永续<br>债 | 其<br>他 |          |           |            |          |          |           |                |                | 优先<br>股 | 永续<br>债 | 其<br>他 |          |           |            |          |          |           |                |
| 一、上年期末余额              | 157,738,519.00 |         |         |        |          |           |            |          | 507.13   | 4,564.14  | 157,743,590.27 |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| 加：会计政策变更              |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| 前期差错更正                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| 其他                    |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| 二、本年期初余额              | 157,738,519.00 |         |         |        |          |           |            |          | 507.13   | 4,564.14  | 157,743,590.27 |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| 三、本期增减变动金额(减少以“－”号填列) |                |         |         |        |          |           |            |          |          | -2,964.29 | -2,964.29      | 157,738,519.00 |         |         |        |          |           |            |          | 507.13   | 4,564.14  | 157,743,590.27 |
| (一) 综合收益总额            |                |         |         |        |          |           |            |          |          | -2,964.29 | -2,964.29      |                |         |         |        |          |           |            |          |          | 5,071.27  | 5,071.27       |
| (二) 所有者投入和减少资本        |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                | 157,738,519.00 |         |         |        |          |           |            |          |          |           | 157,738,519.00 |
| 1. 所有者投入的资本           |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                | 157,738,519.00 |         |         |        |          |           |            |          |          |           | 157,738,519.00 |
| 2. 其他权益工具持有者投入资本      |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| 3. 股份支付计入所有者权益的金额     |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| 4. 其他                 |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| (三) 利润分配              |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          | 507.13   | -507.13   |                |
| 1. 提取盈余公积             |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          | 507.13   | -507.13   |                |
| 2. 对所有者的分配            |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| 3. 其他                 |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| (四) 所有者权益内部结转         |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| 1. 资本公积转增资本           |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| 2. 盈余公积转增资本           |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| 3. 盈余公积弥补亏损           |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| 4. 其他                 |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| (五) 专项储备              |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| 1. 本期提取               |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| 2. 本期使用               |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| (六) 其他                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |                |         |         |        |          |           |            |          |          |           |                |
| 四、本期期末余额              | 157,738,519.00 |         |         |        |          |           |            |          | 507.13   | 1,599.85  | 157,740,625.98 | 157,738,519.00 |         |         |        |          |           |            |          | 507.13   | 4,564.14  | 157,743,590.27 |

法定代表人：

主管会计工作的负责人：

会计机构负责人：

# 乐清展图投资有限公司

## 财务报表附注

2015 年 7 月 16 日至 2016 年 6 月 30 日

金额单位：人民币元

### 一、公司基本情况

乐清展图投资有限公司（以下简称公司或本公司）系由徐志武、陈国良、仇展炜、金忻、黄李忠等四十五位自然人投资设立，于 2015 年 7 月 16 日在乐清市市场监督管理局登记注册，现持有统一社会信用代码为 91330382350102752W 的营业执照，注册资本 157,738,519.00 元。

本公司经营范围：服务：对实业投资、投资管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

### 二、财务报表的编制基础

#### （一）编制基础

本公司财务报表以持续经营为编制基础。

#### （二）持续经营能力评价

本公司不存在导致对报告期末起 12 个月内的持续经营假设产生重大疑虑的事项或情况。

### 三、重要会计政策及会计估计

#### （一）遵循企业会计准则的声明

本公司所编制的财务报表符合企业会计准则的要求，真实、完整地反映了公司的财务状况、经营成果和现金流量等有关信息。

#### （二）会计期间

会计年度自公历 1 月 1 日起至 12 月 31 日止。本财务报表所载财务信息的会计期间为 2015 年 7 月 16 日起至 2016 年 6 月 30 日止。

#### （三）记账本位币

采用人民币为记账本位币。



#### （四）现金及现金等价物的确定标准

列示于现金流量表中的现金是指库存现金以及可以随时用于支付的存款。现金等价物是指企业持有的期限短、流动性强、易于转换为已知金额现金、价值变动风险很小的投资。

#### （五）金融工具

##### 1. 金融资产和金融负债的分类

金融资产在初始确认时划分为以下四类：以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产（包括交易性金融资产和在初始确认时指定为以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产）、持有至到期投资、贷款和应收款项、可供出售金融资产。

金融负债在初始确认时划分为以下两类：以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债（包括交易性金融负债和在初始确认时指定为以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债）、其他金融负债。

##### 2. 金融资产和金融负债的确认依据、计量方法和终止确认条件

公司成为金融工具合同的一方时，确认一项金融资产或金融负债。初始确认金融资产或金融负债时，按照公允价值计量；对于以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产和金融负债，相关交易费用直接计入当期损益；对于其他类别的金融资产或金融负债，相关交易费用计入初始确认金额。

公司按照公允价值对金融资产进行后续计量，且不扣除将来处置该金融资产时可能发生的交易费用，但下列情况除外：（1）持有至到期投资以及贷款和应收款项采用实际利率法，按摊余成本计量；（2）在活跃市场中没有报价且其公允价值不能可靠计量的权益工具投资，以及与该权益工具挂钩并须通过交付该权益工具结算的衍生金融资产，按照成本计量。

公司采用实际利率法，按摊余成本对金融负债进行后续计量，但下列情况除外：（1）以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债，按照公允价值计量，且不扣除将来结清金融负债时可能发生的交易费用；（2）与在活跃市场中没有报价、公允价值不能可靠计量的权益工具挂钩并须通过交付该权益工具结算的衍生金融负债，按照成本计量；（3）不属于指定为以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债的财务担保合同，或没有指定为以公允价值计量且其变动计入当期损益并将以低于市场利率贷款的贷款承诺，在初始确认后按照下列两项金额之中的较高者进行后续计量：1）按照《企业会计准则第 13 号——或有事项》确定的金额；2）初始确认金额扣除按照《企业会计准则第 14 号——收入》的原则确定的累积摊销额后的余额。

金融资产或金融负债公允价值变动形成的利得或损失，除与套期保值有关外，按照如下

方法处理：(1) 以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产或金融负债公允价值变动形成的利得或损失，计入公允价值变动收益；在资产持有期间所取得的利息或现金股利，确认为投资收益；处置时，将实际收到的金额与初始入账金额之间的差额确认为投资收益，同时调整公允价值变动收益。(2) 可供出售金融资产的公允价值变动计入其他综合收益；持有期间按实际利率法计算的利息，计入投资收益；可供出售权益工具投资的现金股利，于被投资单位宣告发放股利时计入投资收益；处置时，将实际收到的金额与账面价值扣除原直接计入其他综合收益的公允价值变动累计额之后的差额确认为投资收益。

当收取某项金融资产现金流量的合同权利已终止或该金融资产所有权上几乎所有的风险和报酬已转移时，终止确认该金融资产；当金融负债的现时义务全部或部分解除时，相应终止确认该金融负债或其一部分。

### 3. 金融资产转移的确认依据和计量方法

公司已将金融资产所有权上几乎所有的风险和报酬转移给了转入方的，终止确认该金融资产；保留了金融资产所有权上几乎所有的风险和报酬的，继续确认所转移的金融资产，并将收到的对价确认为一项金融负债。公司既没有转移也没有保留金融资产所有权上几乎所有的风险和报酬的，分别下列情况处理：(1) 放弃了对该金融资产控制的，终止确认该金融资产；(2) 未放弃对该金融资产控制的，按照继续涉入所转移金融资产的程度确认有关金融资产，并相应确认有关负债。

金融资产整体转移满足终止确认条件的，将下列两项金额的差额计入当期损益：(1) 所转移金融资产的账面价值；(2) 因转移而收到的对价，与原直接计入所有者权益的公允价值变动累计额之和。金融资产部分转移满足终止确认条件的，将所转移金融资产整体的账面价值，在终止确认部分和未终止确认部分之间，按照各自的相对公允价值进行分摊，并将下列两项金额的差额计入当期损益：(1) 终止确认部分的账面价值；(2) 终止确认部分的对价，与原直接计入所有者权益的公允价值变动累计额中对应终止确认部分的金额之和。

### 4. 金融资产和金融负债的公允价值确定方法

公司采用在当前情况下适用并且有足够可利用数据和其他信息支持的估值技术确定相关金融资产和金融负债的公允价值。公司将估值技术使用的输入值分以下层级，并依次使用：

(1) 第一层次输入值是在计量日能够取得的相同资产或负债在活跃市场上未经调整的报价；

(2) 第二层次输入值是除第一层次输入值外相关资产或负债直接或间接可观察的输入值，包括：活跃市场中类似资产或负债的报价；非活跃市场中相同或类似资产或负债的报价；

除报价以外的其他可观察输入值，如在正常报价间隔期间可观察的利率和收益率曲线等；市场验证的输入值等；

(3) 第三层次输入值是相关资产或负债的不可观察输入值，包括不能直接观察或无法由可观察市场数据验证的利率、股票波动率、企业合并中承担的弃置义务的未来现金流量、使用自身数据作出的财务预测等。

## 5. 金融资产的减值测试和减值准备计提方法

(1) 资产负债表日对以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产以外的金融资产的账面价值进行检查，如有客观证据表明该金融资产发生减值的，计提减值准备。

(2) 对于持有至到期投资、贷款和应收款，先将单项金额重大的金融资产区分开来，单独进行减值测试；对单项金额不重大的金融资产，可以单独进行减值测试，或包括在具有类似信用风险特征的金融资产组合中进行减值测试；单独测试未发生减值的金融资产（包括单项金额重大和不重大的金融资产），包括在具有类似信用风险特征的金融资产组合中再进行减值测试。测试结果表明其发生了减值的，根据其账面价值高于预计未来现金流量现值的差额确认减值损失。

### (3) 可供出售金融资产

1) 表明可供出售债务工具投资发生减值的客观证据包括：

- ① 债务人发生严重财务困难；
- ② 债务人违反了合同条款，如偿付利息或本金发生违约或逾期；
- ③ 公司出于经济或法律等方面因素的考虑，对发生财务困难的债务人作出让步；
- ④ 债务人很可能倒闭或进行其他财务重组；
- ⑤ 因债务人发生重大财务困难，该债务工具无法在活跃市场继续交易；
- ⑥ 其他表明可供出售债务工具已经发生减值的情况。

2) 表明可供出售权益工具投资发生减值的客观证据包括权益工具投资的公允价值发生严重或非暂时性下跌，以及被投资单位经营所处的技术、市场、经济或法律环境等发生重大不利变化使公司可能无法收回投资成本。

以公允价值计量的可供出售金融资产发生减值时，原直接计入其他综合收益的因公允价值下降形成的累计损失予以转出并计入减值损失。对已确认减值损失的可供出售债务工具投资，在期后公允价值回升且客观上与确认原减值损失后发生的事项有关的，原确认的减值损失予以转回并计入当期损益。对已确认减值损失的可供出售权益工具投资，期后公允价值回升直接计入其他综合收益。

以成本计量的可供出售权益工具发生减值时，将该权益工具投资的账面价值，与按照类似金融资产当时市场收益率对未来现金流量折现确定的现值之间的差额，确认为减值损失，计入当期损益，发生的减值损失一经确认，不予转回。

#### 四、税项

主要税种及税率

| 税 种   | 计税依据    | 税 率   |
|-------|---------|-------|
| 企业所得税 | 应纳税所得额  | 25%   |
| 印花税   | 实收资本增加额 | 0.05% |

#### 五、财务报表项目注释

说明：本财务报表附注的期初数指 2016 年 1 月 1 日财务报表数，期末数指 2016 年 6 月 30 日财务报表，本期指 2016 年 1-6 月。

##### (一) 资产负债表项目注释

##### 1. 货币资金

| 项 目  | 期末数      | 期初数      |
|------|----------|----------|
| 银行存款 | 4,856.98 | 9,282.70 |
| 合 计  | 4,856.98 | 9,282.70 |

##### 2. 可供出售金融资产

##### (1) 明细情况

| 项 目       | 期末数            |      |                | 期初数            |      |                |
|-----------|----------------|------|----------------|----------------|------|----------------|
|           | 账面余额           | 减值准备 | 账面价值           | 账面余额           | 减值准备 | 账面价值           |
| 可供出售权益工具  | 157,738,519.00 |      | 157,738,519.00 | 157,738,519.00 |      | 157,738,519.00 |
| 其中：按成本计量的 | 157,738,519.00 |      | 157,738,519.00 | 157,738,519.00 |      | 157,738,519.00 |
| 合 计       | 157,738,519.00 |      | 157,738,519.00 | 157,738,519.00 |      | 157,738,519.00 |

##### (2) 期末按成本计量的可供出售金融资产

| 被投资单位   | 账面余额           |      |      |                |
|---------|----------------|------|------|----------------|
|         | 期初数            | 本期增加 | 本期减少 | 期末数            |
| 浙江正泰新能源 | 157,738,519.00 |      |      | 157,738,519.00 |

|        |                |  |  |                |
|--------|----------------|--|--|----------------|
| 开发有限公司 |                |  |  |                |
| 小 计    | 157,738,519.00 |  |  | 157,738,519.00 |

(续上表)

| 被投资单位             | 减值准备 |      |      |     | 在被投资单位<br>持股比例 (%) | 本期<br>现金红利 |
|-------------------|------|------|------|-----|--------------------|------------|
|                   | 期初数  | 本期增加 | 本期减少 | 期末数 |                    |            |
| 浙江正泰新能源<br>开发有限公司 |      |      |      |     | 2.97               |            |
| 小 计               |      |      |      |     | 2.97               |            |

### 3. 应交税费

| 项 目   | 期末数 | 期初数      |
|-------|-----|----------|
| 企业所得税 |     | 1,690.43 |
| 合 计   |     | 1,690.43 |

### 4. 其他流动负债

| 项 目     | 期末数      | 期初数      |
|---------|----------|----------|
| 预提费用-租金 | 2,750.00 | 2,521.00 |
| 合 计     | 2,750.00 | 2,521.00 |

### 5. 实收资本

#### (1) 明细情况

| 投资者名称 | 2016.6.30     | 2015.12.31    |
|-------|---------------|---------------|
| 徐志武   | 45,331,211.00 | 45,331,211.00 |
| 陈国良   | 15,519,431.00 | 15,519,431.00 |
| 仇展炜   | 13,250,513.00 | 13,250,513.00 |
| 金 忻   | 8,821,540.00  | 8,821,540.00  |
| 黄李忠   | 8,821,540.00  | 8,821,540.00  |
| 陈建克   | 7,952,617.00  | 7,952,617.00  |
| 朱信阳   | 6,242,277.00  | 6,242,277.00  |
| 高亦强   | 5,231,289.00  | 5,231,289.00  |
| 张微微   | 4,416,840.00  | 4,416,840.00  |

|     |                 |                 |
|-----|-----------------|-----------------|
| 朱宝新 | 4, 416, 840. 00 | 4, 416, 840. 00 |
| 胡新宇 | 3, 033, 926. 00 | 3, 033, 926. 00 |
| 张 璐 | 2, 652, 000. 00 | 2, 652, 000. 00 |
| 黄永钦 | 2, 310, 942. 00 | 2, 310, 942. 00 |
| 陈建强 | 2, 277, 328. 00 | 2, 277, 328. 00 |
| 胡万伍 | 2, 277, 328. 00 | 2, 277, 328. 00 |
| 吴建平 | 2, 183, 317. 00 | 2, 183, 317. 00 |
| 吴建敏 | 2, 183, 310. 00 | 2, 183, 310. 00 |
| 吴万雄 | 1, 280, 519. 00 | 1, 280, 519. 00 |
| 郑爱珍 | 1, 202, 558. 00 | 1, 202, 558. 00 |
| 王建清 | 1, 176, 179. 00 | 1, 176, 179. 00 |
| 吴建芳 | 1, 124, 726. 00 | 1, 124, 726. 00 |
| 吴建玲 | 1, 124, 726. 00 | 1, 124, 726. 00 |
| 李 南 | 1, 100, 256. 00 | 1, 100, 256. 00 |
| 胡琦莹 | 1, 100, 256. 00 | 1, 100, 256. 00 |
| 林建新 | 1, 100, 256. 00 | 1, 100, 256. 00 |
| 周敬东 | 1, 100, 256. 00 | 1, 100, 256. 00 |
| 陈珠献 | 944, 658. 00    | 944, 658. 00    |
| 钱旭光 | 880, 624. 00    | 880, 624. 00    |
| 倪仕灿 | 872, 500. 00    | 872, 500. 00    |
| 周炳辉 | 857, 138. 00    | 857, 138. 00    |
| 陈庆更 | 857, 138. 00    | 857, 138. 00    |
| 叶崇银 | 770, 515. 00    | 770, 515. 00    |
| 朱益忠 | 770, 515. 00    | 770, 515. 00    |
| 黄永余 | 770, 515. 00    | 770, 515. 00    |
| 林智生 | 623, 579. 00    | 623, 579. 00    |
| 陈国际 | 596, 341. 00    | 596, 341. 00    |
| 陈庆来 | 596, 341. 00    | 596, 341. 00    |
| 徐也洁 | 544, 759. 00    | 544, 759. 00    |
| 金 萍 | 284, 855. 00    | 284, 855. 00    |

|     |                |                |
|-----|----------------|----------------|
| 宋国峙 | 284,855.00     | 284,855.00     |
| 赵兰芬 | 228,049.00     | 228,049.00     |
| 朱筱秋 | 228,049.00     | 228,049.00     |
| 高小珍 | 168,057.00     | 168,057.00     |
| 吴元丹 | 114,025.00     | 114,025.00     |
| 吴晓东 | 114,025.00     | 114,025.00     |
| 合 计 | 157,738,519.00 | 157,738,519.00 |

(2) 其他变动

1) 2015 年 7-12 月

本公司收到徐志武、陈国良、仇展炜、金炘、黄李忠等四十五位自然人出资款共计 157,738,519.00 元。

2) 2016 年 1-6 月

本公司实收资本无增减变动。

6. 盈余公积

(1) 明细情况

| 项 目    | 2016.6.30 | 2015.12.31 |
|--------|-----------|------------|
| 法定盈余公积 | 507.13    | 507.13     |
| 合 计    | 507.13    | 507.13     |

(2) 2015 年 7-12 月，本公司按照实现净利润的 10%计提法定盈余公积。

7. 未分配利润

| 项 目        | 2016.6.30 | 2015.12.31 |
|------------|-----------|------------|
| 期初未分配利润    | 4,564.14  |            |
| 加：本期净利润    | -2,964.29 | 5,071.27   |
| 减：提取法定盈余公积 |           | 507.13     |
| 期末未分配利润    | 1,599.85  | 4,564.14   |

(二) 利润表项目注释

1. 管理费用

| 项 目   | 2016 年 1-6 月 | 2015 年 7-12 月 |
|-------|--------------|---------------|
| 印花税   |              | 78,869.26     |
| 审计咨询费 |              | 10,500.00     |
| 租金    | 2,750.00     | 2,521.00      |
| 其他    | 108.00       | 407.00        |
| 合 计   | 2,858.00     | 92,297.26     |

## 2. 财务费用

| 项 目  | 2016 年 1-6 月 | 2015 年 7-12 月 |
|------|--------------|---------------|
| 利息收入 | -13.71       | -99,195.96    |
| 手续费  | 120.00       | 137.00        |
| 合 计  | 106.29       | -99,058.96    |

## 3. 所得税费用

| 项 目     | 2016 年 1-6 月 | 2015 年 7-12 月 |
|---------|--------------|---------------|
| 当期所得税费用 |              | 1,690.43      |
| 合 计     |              | 1,690.43      |

## (三) 现金流量表项目注释

### 1. 收到其他与经营活动有关的现金

| 项 目  | 2016 年 1-6 月 | 2015 年 7-12 月 |
|------|--------------|---------------|
| 利息收入 | 13.71        | 99,195.96     |
| 合 计  | 13.71        | 99,195.96     |

### 2. 支付其他与经营活动有关的现金

| 项 目   | 2016 年 1-6 月 | 2015 年 7-12 月 |
|-------|--------------|---------------|
| 审计咨询费 |              | 10,500.00     |
| 房租费用  | 2,521.00     |               |
| 其他    | 228.00       | 544.00        |



|     |          |           |
|-----|----------|-----------|
| 合 计 | 2,749.00 | 11,044.00 |
|-----|----------|-----------|

### 3. 现金流量表补充资料

#### (1) 现金流量表补充资料

| 补充资料                             | 2016 年 1-6 月 | 2015 年 7-12 月 |
|----------------------------------|--------------|---------------|
| 1) 将净利润调节为经营活动现金流量:              |              |               |
| 净利润                              | -2,964.29    | 5,071.27      |
| 加: 资产减值准备                        |              |               |
| 固定资产折旧、油气资产折耗、生产性生物资产折旧          |              |               |
| 无形资产摊销                           |              |               |
| 长期待摊费用摊销                         |              |               |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(收益以“—”号填列) |              |               |
| 固定资产报废损失(收益以“—”号填列)              |              |               |
| 公允价值变动损失(收益以“—”号填列)              |              |               |
| 财务费用(收益以“—”号填列)                  |              |               |
| 投资损失(收益以“—”号填列)                  |              |               |
| 递延所得税资产减少(增加以“—”号填列)             |              |               |
| 递延所得税负债增加(减少以“—”号填列)             |              |               |
| 存货的减少(增加以“—”号填列)                 |              |               |
| 经营性应收项目的减少(增加以“—”号填列)            |              |               |
| 经营性应付项目的增加(减少以“—”号填列)            | -1,461.43    | 4,211.43      |
| 其他                               |              |               |
| 经营活动产生的现金流量净额                    | -4,425.72    | 9,282.70      |
| 2) 现金及现金等价物净变动情况:                |              |               |
| 现金的期末余额                          | 4,856.98     | 9,282.70      |
| 减: 现金的期初余额                       | 9,282.70     |               |
| 加: 现金等价物的期末余额                    |              |               |
| 减: 现金等价物的期初余额                    |              |               |

|                 |           |            |
|-----------------|-----------|------------|
| 现金及现金等价物净增加额    | -4,425.72 | 9,282.70   |
| (2) 现金和现金等价物的构成 |           |            |
| 项 目             | 2016.6.30 | 2015.12.31 |
| 1) 现金           | 4,856.98  | 9,282.70   |
| 其中：库存现金         |           |            |
| 可随时用于支付的银行存款    | 4,856.98  | 9,282.70   |
| 可随时用于支付的其他货币资金  |           |            |
| 2) 现金等价物        |           |            |
| 其中：三个月内到期的债券投资  |           |            |
| 3) 期末现金及现金等价物余额 | 4,856.98  | 9,282.70   |

## 六、其他重要事项

2015 年 11 月 8 日，浙江正泰电器股份有限公司与本公司全体股东签约，拟向本公司全体股东以非公开发行股份的方式收购本公司 100%的股权。该项交易已经浙江正泰电器股份有限公司第六届董事会第十六次会议、第十七次会议审议通过，并经该公司 2016 年第一次临时股东大会批准，待报中国证券监督管理委员会申请核准。

乐清展图投资有限公司

二〇一六年八月八日